ЗАЯВЛЕНИЕ
об уступке прав (требований)

Прошу рассмотреть вопрос об уступке прав (требований) по кредитному договору № _______________ от «_____» _____________20___ г. (далее – Кредитный договор), заключенному ПАО Сбербанк с ________________________________(далее – Заемщик), на следующих условиях:_________________________________________________________________

« ___ »_______________ 20 ____ г.                                     ________________ / ___________________
(подпись)                                  (Фамилия, инициалы)

[bookmark: _Hlk56090412]Я, ____________________________________________________, паспорт _____ №______, выдан: ___________________________________________________________________________, зарегистрированный(ая) по адресу: _______________________________________________, даю свое согласие ПАО Сбербанк, в том числе его филиалам (далее по тексту - Банк), на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», которая включает совершение любого действия (операции) или совокупности действий (операций) с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с моими персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение, передачу (распространение, предоставление, доступ) персональных данных, включая передачу третьим лицам, действующим на основании агентских договоров или иных договоров, заключенных ими с Банком.
Согласие предоставляется с момента подписания настоящего заявления и действительно в течение пяти лет. По истечении указанного срока действие согласия считается продленным на каждые следующие пять лет при отсутствии сведений о его отзыве. Согласие может быть отозвано мною в любой момент путем передачи Банку подписанного мною письменного уведомления.

«____» ________________20__ г.
______________________ ____________________
                (Ф.И.О. полностью)	                    (подпись)

Примечание: ________________________________________________________________________________________